
Almuerzos 2026MENU

Ensalada de la Casa…
Cheesecake de Queso Azul, Peras 
Pochadas y Nueces Caramelizadas.

Ensaladas

 $31.100

Sándwich de pavo rostizado, tocineta, queso holandés, 
lechuga y tomate en pan pretzel.
 
Sándwich de roast beef con aioli, queso holandés, 
rúgula y tomates secos en pan ciabatta.
 
Sándwich con spread balsámico, berenjenas 
marinadas, pimentones asados, rúgula y queso 
manchego en pan multigranos. 

Escoge
el pan:

Escoge 1
queso:

Escoge 1
proteína

Escoge el
spread

Escoge
los toppings
(ilimitados)

Baguette
Ciabatta
Multigranos
Focaccia
Pretzel
Soft Roll

Holandés
Mozzarella
Queso Suizo
Pepper Jack
Manchego

Jamón de Cerdo
Pavo Rostizado
Roast Beef
Salmón Ahumado
Tocineta

Mayonesa
Mostaza Dijon
Mostaneza
Miel Mostaza
Spread Balsámico
Queso Crema y Cebollin
Salsa de Tomates Confitados
Mayonesa de Chipotle

Lechuga Romana
Tomate 
Cebolla y Pimentón
Pepinillos
Tomates Secos Marinados
Cebollas Caramelizadas
Berenjenas Marinadas
Pimentones Asados
Aguacate

Sándwiches

$4.000
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Media Sopa + Sándwich 
Media Sopa + Ensalada 
Sándwich + Chips + Galletas 
Sándwich + Chips + Bebida 

   $44.000

 $43.200

 $43.200

 $45.700

Combos

Sopa del Día 
1/2 Sopa 

   $26.300

 $ 15.600

Sopas

 $33.100

Topping Adicional Proteína o Queso



   $ 11.800
 $ 21.300
 $ 21.300
 $ 8.900

Fruta Fresca 
Granola + Yogurt 
Parfait de Yogurt con Granola y Fruta 
Porción de Queso Campesino o Mozarella 

Escoge tu forma de preparar el huevo: frito, revuelto, 
omelette, sólo claras. Son servidos con una mogolla 
de miel integral.

Solos 
Dos Toppings 
Topping Adicional

Para Empezar Huevos al Gusto

Para Tomar

COSTRA RANCHERA: Pan campaña, huevos, salsa 
de tomates ligeramente picante y queso 
pepperjack.
 
COSTRA DEL HUERTO: Pan baguette, huevos, 
cremoso de champiñones y espinacas y queso 
parmesano.
 
COSTRA DE PAVO: Pan multigranos, huevos, pavo 
rostizado con gravy y queso cheddar. 

Costras de Queso

Canasta
de 3
Panes
$10.000

Pan Campaña
Pan Molde
Baguette
Multigranos
Cheddar
Mozzarella
Parmesano
Pepper Jack
Espinacas Salteadas
Queso Crema
Crema de Aguacate
Salsa de Tomates
Salsa de Queso y Tocineta
Jamón de Cerdo

Jamón de Cerdo, Queso, Cebolla y Tomate, Pimentones 
Asados, Champiñones, Maíz Tierno, Tocineta, Espinacas 
Salteadas 

 $ 10.700
 $ 16.500
 $ 2.900

Escoge
el pan:

Escoge
el queso:

Escoge
el topping:

Sándwich de frittata de huevo, jamón 
de cerdo y salsa de queso con tocineta.

Croissant con huevos revueltos, 
tocineta y salsa de queso americano.

Sándwich Montecristo: Jamón y queso en 
brioche húmedo, servido con miel maple.

Waffle de amasijo colombiano servido 
con queso crema y miel maple.

Sándwiches & Otros

 $25.300

 $25.300

 $25.300

 $16.400

Brioche de Chocolate 
Brioche de Mantequilla 
Mogollita de Miel 
Baguette 
Multigranos 
Tostadas de Pan de Centeno
Mini Croissant 
Mini Croissant Dulce A
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Topping Adicional   $2.900

Jugo de Naranja o Mandarina
Café Americano
Espresso
Cappuccino
Café Latte
Te en Agua
Te en Leche
Chocolate Caliente
Mochaccino
Milo (Caliente o Frio)
Adición de Leche de Almendras

  $ 10.700
 $ 6.300
 $ 6.300
 $ 9.400
 $ 9.400
 $ 9.400

 $ 10.200
 $ 11.200
 $ 10.700
 $ 10.200

 $ 2.900

$18.300

HORARIO
Lun a Vie: 8:00 a.m. - 5:00 p.m.

Sab: 7:00 a.m. - 1:00 p.m.

SÍGUENOS
CamilaMarulanda.Pasteleria

Camila Marulanda - Pasteleria & Panaderia

Desayunos 2026MENU



Laminados &
Panadería

Croissant

Croissant de Sabores

Croissant de Almendras

Croissant de Chocolate

Croissant de Pistacho o Avellana

Croissant con Jamón y Queso 

Pain Perdu de Temporada

Palitos de Queso

Almojábana

  $ 6.600

 $ 9.100

 $ 9.100

 $ 9.100

 $ 10.000

 $ 12.700

 $ 10.600

 $ 7.700

 $ 6.400

Galletas & Muffins 
Galletas

Mini Galletas

Nutter Butter

Scones Dulces

Muffins Dulces

  $ 7.500

 $ 3.400

 $ 9.900

 $ 6.300

 $ 8.900

Tortas & Postres
Torta Clásica

Torta

Cheesecakes

Pound Cakes

Postres

Milhojas

Tartaletas

Tartaleta Individual

Porción Pound Cakes

Porción Torta

Porción Postre

  $ 86.600

 $ 108.900

 $ 95.300

 $ 65.900

 $ 117.700

 $ 108.900

 $ 95.300

 $ 11.100

 $ 12.400

 $ 15.400

 $ 15.400

Onces 2026MENU



Pastel de Carne (5 porciones)

Pastel de Pollo (5 porciones)

Empanadas de Espinacas, Ricotta y Tomates x 3 und

Empanada de Pollo y Queso x 3 unidades

Empanada de Pollo y Champiñones x 3 unidades

Empanada de Carne Desmechada x 3 unidades

Quiche Individual de Jamón y Queso x 2 unidades

Quiche Individual de Maíz y Tocineta x 2 unidades

Quiche Individual de Vegetales x 2 unidades

Pavo Rostizado Tajado x 250 gr.

Roast Beef Tajado x 250 gr.

Pernil de Cerdo x 250 gr.

Blondies x 6 unidades

Brownies x 6 unidades

Candied Nuts x Lb.

Granola Original x Lb.

Granola de Miel x Lb.

Chips de Choco Chip x 10 unidades

Chips de Brownie x 10 unidades

$ 83.100 

 $ 83.100 

 $ 32.100 

 $ 32.100 

 $ 32.100 

 $ 32.100 

 $ 19.800 

 $ 19.800 

 $ 19.800 

 $ 39.100 

 $ 39.100 

 $ 39.100 

 $ 21.000 

 $ 45.000 

 $ 114.300 

 $ 57.200 

 $ 38.200 

 $ 21.200 

 $ 21.200 

Palitos de Queso x 3 unidades

Pain Perdu x 4 unidades (Almendras y Frutos rojos)

Almojábanas x 6 unidades

Pandeyuca x 6 unidades

Scone de Jamón, Queso y Tocineta x 3 unidades 

Baguette de 100 gr x 8 unidades

Pan de Hamburguesa x 4 unidades

Pan Focaccia Sandwich x 6 unidades

Pan Pretzel Sandwich x 6 unidades

Pan de Molde Tajado

Pan Multigrano Molde

Pan Farm Bread Integral x 680 gr.

Pan Farm Bread x 680 gr.

Pain Campagne x 680 gr.

Pan Cranberry y Pecans x 550 gr.

Pan Sunflower Raisin x 550 gr.

Pan de Semillas de Chia x 550 gr.

Brioche de Chocolate 40 gr. x 6 unidades

Mogollitas de Miel 60 g.r x 6 unidades

Pastel Gloria x 6 unidades

  $ 23.100 

 $ 42.400 

 $ 38.400 

 $ 38.400 

 $ 22.500 

 $ 24.000 

 $ 17.600 

 $ 18.000 

 $ 35.400 

 $ 23.200 

 $ 31.700 

 $ 16.000 

 $ 16.000 

 $ 16.000 

 $ 17.700 

 $ 17.700 

 $ 17.700 

 $ 26.400 

 $ 13.800 

 $ 37.200 

Para Llevar 2026MENU


