



MENU Almuerzos 2026

Ensaladas

- Ensalada de la Casa...
Cheesecake de Queso Azul, Peras
Pochadas y Nueces Caramelizadas. **\$31.100**



Sopas

- | | |
|--------------|-----------------|
| Sopa del Día | \$26.300 |
| 1/2 Sopa | \$15.600 |

Combos

- | | |
|-----------------------------|-----------------|
| Media Sopa + Sándwich | \$44.000 |
| Media Sopa + Ensalada | \$43.200 |
| Sándwich + Chips + Galletas | \$43.200 |
| Sándwich + Chips + Bebida | \$45.700 |

Sándwiches

\$33.100

- Sándwich de pavo rostizado, tocineta, queso holandés, lechuga y tomate en pan pretzel.
- Sándwich de roast beef con aioli, queso holandés, rúgula y tomates secos en pan ciabatta.
- Sándwich con spread balsámico, berenjenas marinadas, pimientos asados, rúgula y queso manchego en pan multigranos.

Escoge el pan:	Baguette Ciabatta Multigranos Focaccia Pretzel Soft Roll
Escoge 1 queso:	Holandés Mozzarella Queso Suizo Pepper Jack Manchego
Escoge 1 proteína	Jamón de Cerdo Pavo Rostizado Roast Beef Salmón Ahumado Tocineta
Escoge el spread	Mayonesa Mostaza Dijon Mostaneza Miel Mostaza Spread Balsámico Queso Crema y Cebollín Salsa de Tomates Confitados Mayonesa de Chipotle
ARMA TU SÁNDWICH	Lechuga Romana Tomate Cebolla y Pimentón Pepinillos Tomates Secos Marinados Cebollas Caramelizadas Berenjenas Marinadas Pimientos Asados Aguacate

Topping Adicional Proteína o Queso \$4.000



MENU Desayunos 2026

Para Empezar

Fruta Fresca	\$ 11.800
Granola + Yogurt	\$ 21.300
Parfait de Yogurt con Granola y Fruta	\$ 21.300
Porción de Queso Campesino o Mozarella	\$ 8.900

Canasta de 3 Panes \$10.000

ARMA TU CANASTA

Brioche de Chocolate
Brioche de Mantequilla
Mogollita de Miel
Baguette
Multigranos
Tostadas de Pan de Centeno
Mini Croissant
Mini Croissant Dulce

Costras de Queso

\$18.300

- **COSTRA RANCHERA:** Pan campaña, huevos, salsa de tomates ligeramente picante y queso pepperjack.
- **COSTRA DEL HUERTO:** Pan baguette, huevos, cremoso de champiñones y espinacas y queso parmesano.
- **COSTRA DE PAVO:** Pan multigranos, huevos, pavo rostizado con gravy y queso cheddar.

ARMA TU COSTRA

Escoge el pan:	Pan Campaña
	Pan Molde
	Baguette
	Multigranos
Escoge el queso:	Cheddar
	Mozzarella
	Parmesano
	Pepper Jack
Escoge el topping:	Espinacas Salteadas
	Queso Crema
	Crema de Aguacate
	Salsa de Tomates
	Salsa de Queso y Tocineta
	Jamón de Cerdo
	Topping Adicional \$2.900

Huevos al Gusto

Escoge tu forma de preparar el huevo: frito, revuelto, omelette, sólo claras. Son servidos con una mogolla de miel integral.

Solos	\$ 10.700
Dos Toppings	\$ 16.500
Topping Adicional	\$ 2.900

Jamón de Cerdo, Queso, Cebolla y Tomate, Pimentones Asados, Champiñones, Maíz Tierno, Tocineta, Espinacas Salteadas

Sándwiches & Otros

Sándwich de frittata de huevo, jamón de cerdo y salsa de queso con tocineta. \$25.300

Croissant con huevos revueltos, tocineta y salsa de queso americano. \$25.300

Sándwich Montecristo: Jamón y queso en brioche húmedo, servido con miel maple. \$25.300

Waffle de amasijo colombiano servido con queso crema y miel maple. \$16.400

Para Tomar

Jugo de Naranja o Mandarina	\$ 10.700
Café Americano	\$ 6.300
Espresso	\$ 6.300
Cappuccino	\$ 9.400
Café Latte	\$ 9.400
Te en Agua	\$ 9.400
Te en Leche	\$ 10.200
Chocolate Caliente	\$ 11.200
Mochaccino	\$ 10.700
Milo (Caliente o Frio)	\$ 10.200
Adición de Leche de Almendras	\$ 2.900

SÍGUENOS

© CamilaMarulanda.Pasteleria
Camila Marulanda - Pasteleria & Panaderia

HORARIO
Lun a Vie: 8:00 a.m. - 5:00 p.m.
Sab: 7:00 a.m. - 1:00 p.m.



Camila Marulanda
pastelería & panadería



MENU **Onces** 2026



Laminados & Panadería

Croissant	\$ 6.600
Croissant de Sabores	\$ 9.100
Croissant de Almendras	\$ 9.100
Croissant de Chocolate	\$ 9.100
Croissant de Pistacho o Avellana	\$ 10.000
Croissant con Jamón y Queso	\$ 12.700
Pain Perdu de Temporada	\$ 10.600
Palitos de Queso	\$ 7.700
Almojabana	\$ 6.400

Galletas & Muffins

Galletas	\$ 7.500
Mini Galletas	\$ 3.400
Nutter Butter	\$ 9.900
Scones Dulces	\$ 6.300
Muffins Dulces	\$ 8.900

Tortas & Postres

Torta Clásica	\$ 86.600
Torta	\$ 108.900
Cheesecakes	\$ 95.300
Pound Cakes	\$ 65.900
Postres	\$ 117.700
Milhojas	\$ 108.900
Tartaletas	\$ 95.300
Tartaleta Individual	\$ 11.100
Porción Pound Cakes	\$ 12.400
Porción Torta	\$ 15.400
Porción Postre	\$ 15.400





MENU Para Llevar 2026

Palitos de Queso x 3 unidades	\$ 23.100
Pain Perdu x 4 unidades (Almendras y Frutos rojos)	\$ 42.400
Almojábanas x 6 unidades	\$ 38.400
Pandeyuca x 6 unidades	\$ 38.400
Scone de Jamón, Queso y Tocineta x 3 unidades	\$ 22.500
Baguette de 100 gr x 8 unidades	\$ 24.000
Pan de Hamburguesa x 4 unidades	\$ 17.600
Pan Focaccia Sandwich x 6 unidades	\$ 18.000
Pan Pretzel Sandwich x 6 unidades	\$ 35.400
Pan de Molde Tajado	\$ 23.200
Pan Multigrano Molde	\$ 31.700
Pan Farm Bread Integral x 680 gr.	\$ 16.000
Pan Farm Bread x 680 gr.	\$ 16.000
Pain Campagne x 680 gr.	\$ 16.000
Pan Cranberry y Pecans x 550 gr.	\$ 17.700
Pan Sunflower Raisin x 550 gr.	\$ 17.700
Pan de Semillas de Chia x 550 gr.	\$ 17.700
Brioche de Chocolate 40 gr. x 6 unidades	\$ 26.400
Mogollitas de Miel 60 g.r x 6 unidades	\$ 13.800
Pastel Gloria x 6 unidades	\$ 37.200



Pastel de Carne (5 porciones)	\$ 83.100
Pastel de Pollo (5 porciones)	\$ 83.100
Empanadas de Espinacas, Ricotta y Tomates x 3 und	\$ 32.100
Empanada de Pollo y Queso x 3 unidades	\$ 32.100
Empanada de Pollo y Champiñones x 3 unidades	\$ 32.100
Empanada de Carne Desmechada x 3 unidades	\$ 32.100
Quiche Individual de Jamón y Queso x 2 unidades	\$ 19.800
Quiche Individual de Maíz y Tocineta x 2 unidades	\$ 19.800
Quiche Individual de Vegetales x 2 unidades	\$ 19.800
Pavo Rostizado Tajado x 250 gr.	\$ 39.100
Roast Beef Tajado x 250 gr.	\$ 39.100
Pernil de Cerdo x 250 gr.	\$ 39.100
Blondies x 6 unidades	\$ 21.000
Brownies x 6 unidades	\$ 45.000
Candied Nuts x Lb.	\$ 114.300
Granola Original x Lb.	\$ 57.200
Granola de Miel x Lb.	\$ 38.200
Chips de Choco Chip x 10 unidades	\$ 21.200
Chips de Brownie x 10 unidades	\$ 21.200